ODM代工协议说明
甲方：深圳XXX电子有限公司
乙方：深圳XXX有限公司
经甲乙双方本着平等互利的原则，经友好协商由甲方委托乙方生产：XXX，型号：XXX双方达成下列条款：

1． 乙方根据甲方提供的设计及生产过程控制及检验要求，利用自身的质量管理体系和设备为甲方加工与CCC认证一致的机型，并对产品销售质量负责。

2． 验收标准：以乙方提供，双方共同确认并封存样机为实样标准参与机（甲方提供确认书）并且符合国家相关标准规定。
3． 验收方式：由甲方到乙方的工厂，按双方协商签订的（委托加工合同书）进行抽样检验，验货地点在乙方工厂。
4． 其他说明：在合同有效期内，因原材料价格的变动等原因导致价格变动，双方另行协商。
5． 本合同有效期限从2011年09月01日至2016年08月31日止。

甲方:（盖章）                                   乙方:（盖章）

深圳XXX公司                                 深圳市XXX公司